c.-Un Representante d e  l a  Facul ­
tad de Derecho de la Univer­
sidad_ Nacional Mayor de San 
Marcos; Dr. Luis E. Roy Freyrc. 

8.-El fallo del jura.do será dado el 
30 de ffovlembre. dicho fallo será 
Inapelable. 

9.-Se repartirán los siguientes pre­
mios: 

a.-Mil quinientos ( S/. 1,500) so­
les en efectivo, para la obra que 
ocupe el primer puesto. Pre­
mio concedido por la Marcena 
Minlng Company. 

b.-Mil soles (S/. 1,000) para la o­
bra que ocupe el segundo pues­
to. Premio donado por la Mar­
cona Mlning Company. 

c.-Una colección de "HJstorla.